Phật lịch: 2566 Melbourne, ngày 8/3/2022

Thư Ngỏ

Kêu Gọi Chung Góp Một Tấm Lòng

Giúp Ủy Lạo Nạn Nhân Lũ Lụt

tại New South Wales và Queensland, Úc Châu

Nam Mô Tầm Thanh Cứu Khổ Cứu Nạn Linh Cảm Ứng Đại Bi Quan Thế Âm Bồ Tát.

Kính gởi: Chư Tôn Thiền Đức Tăng Ni, Phật tử trực thuộc 42 Tự Viện thành viên